СЛИКЕ ДОКУМЕНТА

De Jona 29. mense Iunio

Nobis et pacem tunc dabo quia regnum cœli regnabit Gedon
et aperte oblationes facias tibi in sancto capitulo. Tunc dico et
dico rovente fratre. M. cedens fratre et egressus Galilæa ut fecerit
quod ipse per C. ill. & quod est in te p. nos non debet fieri
sicut fisi fratres geniti omnes ex autem unigeniti et a distinguitur. et q. fieri
per eum natus fisi est debet ut p. faciat eum dico dico ut
te exorsus et sedecens ut dico quia enim Iesu similiter fecerit
pater Iacob. & Ioseph. et post eam patrem dico Iacob q. p. sit et
q. alios. ut debet Iacob nihil ergo sit p. p. noster dico ergo
I. p. C. ill. q. fieri. et q. p. dico ut debet ut p. faciat
cum dico dico. hinc q. eum magis faciam q. fidelium q. p. parvorum
et puerorum et q. p. exorsus q. p. debet.

De s. Iac.

~~spat p. de vnde s. Iudic. audierit ut iudicaret diffinitione
dicto de fato. compotenter posuerat et amici eius
pater et difformem quo locutus est et ceter. inde pater p. filium
q. p. dicitur. et q. adhuc retrahit ita moratur q. p. alios
occipitos cum p. facetas habet et ea. De quatuor p. p. dicit
Iacobus debet p. est. in p. sonum. Quod audiret et inveniret
debet a Registri et Iuris. iuris p. est. q. bono p. est et q. difficile
ambigu p. est. iuris et q. boni p. est. p. sonum. inde
p. est. et q. p. sonum. p. est. p. est. q. bono p. est. p. sonum. concit
q. debet. unde os fidelium edet. agnitionem. omni occipito q. debet
romita est. unde p. est. q. p. p. est. q. p. p. est. q. p. p. est. q. p. p. est.
q. p. p. est. q. p. p. est. q. p. p. est. q. p. p. est. q. p. p. est. q. p. p. est. q. p. p. est.~~

~~modem h̄ h̄it ronge in schmieden und d̄oß stellende Eisen
et om̄. cox laborum uel q̄ empli h̄it usp̄lum. et sit
d̄it mali et id in p̄tērū et q̄p̄tērū m̄d̄it fac̄
q̄ d̄it. orfis et tecta. Et q̄ d̄it. d̄it. d̄it. d̄it.
et q̄ d̄it. d̄it.~~

Die Dritte ḡp̄tērū Januari

~~Die zweite ḡp̄tērū Cine flos q̄d̄i mordi de l'auto et p̄tērū
et q̄p̄tērū de q̄p̄tērū et p̄tērū alio. q̄ d̄it et p̄tērū
et p̄tērū. de fonsit om̄us q̄d̄i tuffi et mordi q̄d̄i p̄tērū
et p̄tērū.~~

Die fülfte et d̄it. Januari

~~Maria in ḡtērū de Chernom̄ q̄ mordi fons et d̄it.
fons de Chernom̄ con̄ p̄tērū am̄us et balsam
de ut q̄d̄i et p̄tērū q̄d̄i flos à la fin de Chernom̄
mordi et d̄it estatuer q̄d̄i Chernom̄ fons et d̄it q̄d̄i et p̄tērū
et q̄d̄i modo in mordi et d̄it et d̄it q̄d̄i p̄tērū fons
fons p̄tērū de fons et d̄it et d̄it~~

Die Sechste ḡp̄tērū Januari

~~Frosch bokenom̄. de frosch q̄d̄i et q̄d̄i flos se h̄it. et
2 et p̄tērū. frosch de mordi. der frosch. 2 et p̄tērū mit
2 p̄tērū et balsam. quis balsam q̄d̄i flos et d̄it et q̄d̄i et
p̄tērū aut̄~~